
Dz-17.0021.1.100.2021 

 

Uchwała Nr 115/100/2021 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 stycznia 2021r. 

 

 
W sprawie: opinii do projektu dla zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu ul. Kantorowickiej 

w Krakowie” 
Pismo: DA-PROJEKT/KANT01/20-1_RD Biuro Projektów Dróg i Mostów „d.a.-projekt” z dnia 

31.12.2020r. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) oraz w związku z uchwałą 

Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie projekt  budowlany dla zadania pod nazwą „Budowa chodnika 

w ciągu ul. Kantorowickiej w Krakowie – część nr 01” w ramach „Programu budowy 

Chodników w wybranych lokalizacjach na terenie Miasta Krakowa” z następującymi uwagami: 

1. Zwiększyć szerokość dwóch zaprojektowanych wjazdów na działkę nr 33 obr.  4 

Nowa Huta na większą szerokości niż standardowa  (podwójny – duże gospodarstwo 

rolne wjazd maszyny rolniczych o ponad normatywnej szerokości), 

2. Doprojektować wjazdy na działki  nr 45/1, nr 49, nr 61/2, nr 61/3 oraz  nr 62/1 obr.  4 

Nowa Huta, 

3. Doprojektować dodatkowy wjazd na działkę nr 63 obr.  4 Nowa Huta, 

4. Doprojektować wjazd na działkę nr 64 obr.  4 Nowa Huta  o większej szerokości niż 

standardowa  (podwójny – duże gospodarstwo rolne wjazd maszyny rolniczych o 

ponad normatywnej szerokości), 

5. Doprojektować przejście  dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Kantorowickiej z ulicą 

Zakole w rejonie  działki nr 120/6 obr. 4 Nowa Huta, 

6. Doprojektować przejście  dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Kantorowickiej z ulicą 

Zakole w rejonie  działek nr 125/4, nr 124/3 obr. 4 Nowa Huta, 

7. W pracach projektowych zachować istniejącą szerokości jezdni asfaltowej  ul. 

Kantorowickiej oraz w miarę możliwości techniczno – projektowych, w granicach 

gruntów należących do Gminy Miejskiej Kraków przy ul. Kantorowickiej, zwiększyć 

szerokość  jezdni asfaltowej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynęło pismo Biura Projektów Dróg i Mostów 

„d.a.-projekt” z prośbą o opinię projektu inwestycji pn. „Budowa chodnika w ciągu ul. Kantorowickiej 

w Krakowie” 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


